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Do sukcesu w sporcie przez Szatnię na medal! 

*Wpłynęło 95 wniosków o dofinansowanie w ramach inicjatywy Samorządu Województwa
Wielkopolskiego „Szatnia na medal”, którą w listopadzie ubiegłego roku zaprezentował Marszałek Marek
Woźniak.*

„Tak duża liczba wniosków pokazała, że nasz autorski projekt jest niezwykle potrzebną inwestycją. Cieszę
się z tego odzewu ze strony samorządów i mam nadzieję, że nie tylko obiekty sportowe w Wielkopolsce,
ale i ich zaplecza zachęcać będą Wielkopolan do jeszcze większej aktywności sportowej” – mówi
Marszałek Marek Woźniak.

„Szatnia na medal” jest nową inicjatywą Samorządu Województwa Wielkopolskiego skierowaną do
samorządów lokalnych, czyli powiatów i gmin naszego regionu. Jej celem jest zbudowanie pozytywnego
wizerunku sportu kojarzonego ze zdrowiem i higieną, poprawa warunków ogólnodostępnych budynków
szatniowo – sanitarnych przy obiektach sportowych, remont istniejących budynków szatniowo –
sanitarnych, a także adaptacja istniejących budynków na potrzeby szatniowe oraz sanitarne i budowa
obiektów szatniowych.

Samorządy mogą uzyskać dofinansowanie w wysokości maksymalnie 50% wartości inwestycji, w
wysokości nieprzekraczającej 100 tys. zł. Realizacja zadań ma się odbyć w 2018 roku. Zainteresowanie
najlepiej wyrażą liczby: podmioty wystąpiły o ponad 6 mln wnioskowanego dofinansowania, przy łącznej
dostępnej puli środków wynoszącej 2 mln zł.

Przypomnijmy, że w ostatnich latach - dzięki wsparciu Samorządu Województwa w wysokości 240 mln zł -
powstało w Wielkopolsce 259 obiektów sportowych, w tym 34 kryte pływalnie oraz 177
pełnowymiarowych hal sportowych. Dodatkowo lokalnym samorządom udzieliliśmy pomocy finansowej w
realizacji mniejszych inwestycji w kwocie 13 mln zł, a do 300 wybudowanych Orlików dołożyliśmy w
sumie 95 mln zł z budżetu województwa.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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